
Página 149   segunda-feira, 18 de Janeiro de 2021 Nº 27.917
PORTARIA Nº 066/2021, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA-MT, no uso de 
suas atribuições legais e conforme determina a Lei Orgânica Municipal, e 
considerando a análise técnica do projeto de Pavimentação Asfáltica, vem 
através da Secretaria Municipal de Administração tornar público o Termo de 
Aprovação de Projeto, conforme discriminação abaixo:.

EXPEDIENTE TRECHO RESPONSAVEL PELA 
ELABORAÇÃO

Termo de Aprovação 
de Projeto nº 

001/2021

Projeto de 
Pavimentação 
Asfáltica ser 

executado nas vias: 
RUA A, RUA B, RUA 

C, RUA D, RUA E 
NO RESIDENCIAL 

SATÉLITE

Jonny Willian Jesus 
Rocha

Eng° Civil
CREA 12082343-0

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos 
a partir desta data, 04 de janeiro de 2021. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE 
E CUMPRA-SE.
NOVA BRASILÂNDIA, 04 DE JANEIRO DE 2021
Saulo Nakamura Engenheiro Civil Crea: 506946716
MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA. Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1216785:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1216687:149>

PORTARIA Nº ENG.001/2021

“Dispõe sobre a aprovação do Projeto de 

e Profunda no Residencial Morada do Sol no 
Munícipio de Nova Canaã do Norte/MT,

Rua A1, Rua 2A, Rua 3, Rua 4 e Rua Projetada 

O Senhor RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito 
Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

ARTIGO 1º: Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia 
do Município de Nova Canaã do Norte, tornar público a Aprovação do 
PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DRENAGEM SUPERFICIAL 
E PROFUNDA NO RESIDENCIAL MORADA DO SOL NO MUNICÍPIO DE 

SEGUINTES VIAS: RUA A1, RUA 2A, RUA 3, RUA 4 E RUA PROJETADA 
5 , Convênio 0648/2020 - Processo 31310-5/2020, conforme descrição 
abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSAVEL 
PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO 
DE PROJETO

EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E 
DRENAGEM SUPERFICIAL E 
PROFUNDA NO RESIDENCIAL 
MORADA DO SOL NO 
MUNICÍPIO DE NOVA CANAÃ 

SEGUINTES VIAS: RUA A1, 
RUA 2A, RUA 3, RUA 4 E RUA 
PROJETADA 5.

EMPRESA: KALU 
ENGENHARIA LTDA
ENGENHEIRA CIVIL: 
BARBARA WIARA 
TELES DOS REIS
CREA/MG: 1426599

PROFISSIONAL RESPONSAVEL PELA APROVAÇÃO:

CREA/SP: 70419827

ARTIGO 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO 
NORTE-MT, EM  13 DE JANEIRO DE 2021.

RUBENS ROBERTO ROSA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA NA SECRETARIA DE GABINETE E PUBLICADA POR 
AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME, NA DATA SUPRA.

ROSANGELA ROCHA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE GABINETE
<END:1216687:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1216769:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT
Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico n.º 02/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua 

elétrica para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito do município 
de Nova Guarita - MT, tudo em conformidade com as características 
técnicas e quantitativos descritos em Edital.Conforme Edital e nos termos 
da Lei Federal n. º 8.666/93 e alterações posteriores, neste município de 
Nova Guarita - MT, com data prevista para Abertura da Sessão no dia 

com.br. Cópias do edital e maiores informações poderão ser obtidas na 

em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do 
e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição 

15 de Janeiro de 2021.
Yana Maria Marcon

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1216769:149>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1216435:149>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2021.
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 029/2021/
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar 

29/01/2021 as 09h00min

Maringá-MT, Licitação na Modalidade Pregão Presencial, Menor Preço por 
Item com OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEICULO AMBULANCIA TIPO 
A, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, com recebimento e 

de Licitação n° 001/2021.
O edital do pregão presencial e seus anexos, encontra-se disponível aos 
interessados junto a comissão de licitação no endereço supra citado, site 

novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 15 de Janeiro de 2021.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA - Pregoeira/Port. 029/2021

<END:1216435:149>

<BEGIN:1216768:149>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 - SRP
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 029/2021 
GAPRE de 04 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento 

29/01/2021 as 
13h30min

cidade de Nova Maringá-MT, Licitação na Modalidade Pregão Presencial 
do Tipo Menor Preço por Item, com OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O 
DISTRITO DE BRIANORTE E MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, 
com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme 

002/2021.
O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a 
comissão permanente de licitação no endereço supra citado e site http://

Nova Maringá - MT, 15 de janeiro de 2021.

ROSIMEIRE SILVA SOUZA - Pregoeira/Port.029/2021
<END:1216768:149>


